Ducha na ogólnej sali, wyjednała u władzy wyż
szej pozwolenie na wydzielanie wzmiankowanym cho
rym opłacającym dziennie po 50 kop. ulepszonej ży
wności.

Podając o tem do publicznej wiadomości, mam za
szczyt z swej strony dodać, że wzmiankowana ule
pszona żywność z dniem 1 (13) stycznia 1880 r. wy
dzielają będzie.— Kurator szpitala św. Ducha Teofil
Piotrowski.

— Na posiedzeniu zjazdu ogólnego przedstawi
cieli dróg żelaznych rosyjskich w dniu 11 (23) b. m.

weszła między innemi na porządek dzienny kwest)
uczczenia przez koleje żelazne 25-letniego jubileuszu
panowania Najjaśniejszego Pana.

Konkurenci obowiązani są przy składaniu dekla-
racyj na pomienioną dostawę okazać kwit kasy głó
wnej drogi nadwiślańskiej, na złożone vadium w kwo
cie równającej się 10% sumy zadeklarowanej do
stawy.

Deklaracje winny być składane w wydziale gospo
darczym drogi nadwiślańskiej w opieczętowanych ko
pertach.

Ostateczny termin składania deklaracyj niznacza
się na dzień 5 (17) stycznia 1880 r.

Zarząd zastrzega sobie wybór między deklaran-
tami. —27207—i —3—

— Oznajmiam szanownej Publiczności, iż w cukier
ni mojej, przy ulicy Długiej, w hotelu Niemieckim,
z wilja Nowego Koku rozpoczyna sie wypiek sTa- ,
wnycłi W i F.1U ORkOW.
których dobroć znana jest już Publiczności.

Fortepian,
świeżej konstrukcji, zupełnie nowy, z całym
blatem i 4-ma szprejcami, ton czysty, wyra
źny i miły, za Rs. 400. — Wiadomość: róg
Bielańskiej i Długiej Nr 20.577, 2-gie piętro,

pa—6—27030-

Komitet Zarządzający Zakładem wód
mineralnych w Ciechocinku,

podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 8 (20) Stycznia 1880 r., o godzinie 12 połu«
dnie, odbędzie się w biórze jego, mieszczącym się w domu Nr 8, przy ulicy Ciepłej w War
szawie, licytacja, przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna, na sprzedaż, w zasto
sowaniu się do Najwyższego Jego Cesarskiej Mości przyzwolenia, placów w Ciechocinku pod
budowę domów mieszkalnych.